
Direzione: Acciaierie V.Brin‎→Orvieto Stazione

76 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Acciaierie V.Brin‎→Orvieto
Stazione:

domenica Non in Servizio

lunedì 14:05

martedì 14:05

mercoledì 14:05

giovedì 14:05

venerdì 14:05

sabato 14:05

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Acciaierie V.Brin‎→Orvieto Stazione
Fermate: 76
Durata del tragitto: 125 min
La linea in sintesi:

La linea bus E653 (Acciaierie V.Brin‎→Orvieto Stazione) ha 17 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Acciaierie V.Brin‎→Orvieto Stazione: 14:05(2) Amelia Mura‎→Bus Terminal Terni: 18:30(3) Amelia Mura‎→Montecchio
Cap.: 17:13(4) Amelia P.Xxi Settembre‎→Bus Terminal Terni: 15:25(5) Bus Terminal Terni‎→Amelia Mura: 16:13(6) Bus
Terminal Terni‎→C.Scolastico Orvieto: 06:55(7) Bus Terminal Terni‎→Montecchio Cap.: 11:10(8) Bus Terminal
Terni‎→Orvieto Stazione: 13:15(9) Montecchio Cap.‎→Acciaierie V.Brin: 12:10(10) Montecchio Cap.‎→Orvieto Stazione:
18:03(11) Montecchio Cap.‎→P.Cahen Orvieto: 12:55(12) Orvieto Stazione‎→Acciaierie V.Brin: 19:40(13) Orvieto
Stazione‎→Amelia P.Xxi Settembre: 17:20(14) Orvieto Stazione‎→Montecchio Cap.: 11:40(15) Orvieto
Stazione‎→V.Trieste: 06:00(16) P.Cahen Orvieto‎→Amelia P.Xxi Settembre: 14:00(17) P.Cahen Orvieto‎→Bus Terminal
Terni: 13:05
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus E653 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della
linea bus E653

Orari e mappe della linea bus E653

Acciaierie V.Brin‎→Orvieto Stazione Scarica L'AppE653

Acciaierie V.Brin

Viale Benedetto Brin 4

Viale Benedetto Brin 5

V.B.Brin

Viale Luigi Campofregoso 2

V.Campofregoso

V.Campofregoso P.Te Garibaldi

Via Giandimartalo Di Vitalone 2

V.G.Vitalone

Ospedale Terni

Viale Trento 3

Viale Trento

V.Trento

Viale Trento 5

Viale Filippo Turati

Viale Filippo Turati 2

V.Turati

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060952/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DPerugia%2520e%2520Umbria&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&af_sub9=View&af_sub1=4062&af_sub7=4062&deep_link_sub1=4062&af_sub5=V1-Lines-1730800971&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D714241%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D714241%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_E653_Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione_Perugia%20e%20Umbria_View&deep_link_sub2=SEO_other_E653_Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione_Perugia%20e%20Umbria_View


Via XX Settembre

Via 20 Settembre 11

Via Villafranca

Via Alfonsine

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine 4

Via Narni 2

P.Donegani

Via Narni

Via Narni 6

P.Recentino

Via Narni

Via Narni

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana 16

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana 18

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Bv.Berardozzo

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Via Tuderte 10

Narni Staz.Fs

Via Tuderte

Ciliano

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060952/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060952/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Direzione: Amelia Mura‎→Bus Terminal Terni

52 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Amelia Mura‎→Bus Terminal
Terni:

domenica Non in Servizio

lunedì 18:30

Fornole

Via Roma

Le Colonne

Via Roma

Amelia Mura

Bv.Porchiano

Bv.Lugnano

Bv.Alviano

Ss205

Guardea

Guardea_4

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Bv.Tenaglie

Ss205

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

Ss205

Baschi

Ss205

Bv. Tordimonte

Autostrada Orvieto

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi

Via Sette Martiri

Orvieto Stazione

Amelia Mura

Via Roma 57

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060943/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


martedì 18:30

mercoledì 18:30

giovedì 18:30

venerdì 18:30

sabato 18:30

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Amelia Mura‎→Bus Terminal Terni
Fermate: 52
Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

Le Colonne

Via Roma 58

Fornole

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Ciliano

Via Tuderte 10

Narni Staz.Fs

Via Tuderte

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Bv.Berardozzo

Via Flaminia Ternana

San Girolamo

P.Ternana

Narni Parc.Suffragio

San Girolamo

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana 5

Via Flaminia Ternana 6

Via Flaminia Ternana

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana

Via Falminia Ternana

Via Flaminia Ternana 11

Via Flaminia Ternana 3

Via Flaminia Ternana 4

Via Narni 7

Via Narni

P.Recentino

Via Narni 9

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060943/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060943/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Direzione: Amelia Mura‎→Montecchio Cap.

16 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Amelia Mura‎→Montecchio
Cap.:

domenica Non in Servizio

lunedì 17:13

martedì 17:13

mercoledì 17:13

giovedì 17:13

venerdì 17:13

sabato 17:13

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Amelia Mura‎→Montecchio Cap.
Fermate: 16
Durata del tragitto: 50 min
La linea in sintesi:

Via Narni 10

P.Donegani

Via Narni 1

Via Alfonsine 4

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine

V.Di Vittorio Afm

V.G.Di Vittorio

V.Turati

Corso Del Popolo

C.Popolo(Tribunale)

Via Cristoforo Colombo

Viale Carlo Guglielmi 2

V.Campofregoso P.Te Garibaldi

V.Campofregoso

Viale Luigi Campofregoso 2

Viale Curio Dentato

Bus Terminal Terni

Amelia Mura

Bv.Porchiano

Porchiano

Bv.Porchiano

Bv.Lugnano

Bv.Alviano

Alviano

Bv.Alviano

Ss205

Guardea

Guardea_4

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060951/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Direzione: Amelia P.Xxi Settembre‎→Bus Terminal
Terni

49 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Amelia P.Xxi Settembre‎→Bus
Terminal Terni:

domenica Non in Servizio

lunedì 15:25

martedì 15:25

mercoledì 15:25

giovedì 15:25

venerdì 15:25

sabato 15:25

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Amelia P.Xxi Settembre‎→Bus Terminal
Terni
Fermate: 49
Durata del tragitto: 55 min
La linea in sintesi:

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Bv.Tenaglie

Ss205

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Amelia P.Xxi Settembre

Via Roma 57

Le Colonne

Via Roma 58

Fornole

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Ciliano

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Bv.Berardozzo

Via Flaminia Ternana

San Girolamo

P.Ternana

Narni Parc.Suffragio

San Girolamo

Via Flaminia Ternana

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060951/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060951/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060942/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Orari della linea bus E653

Via Flaminia Ternana 5

Via Flaminia Ternana 6

Via Flaminia Ternana

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana

Via Falminia Ternana

Via Flaminia Ternana 11

Via Flaminia Ternana 3

Via Flaminia Ternana 4

Via Narni 7

Via Narni

P.Recentino

Via Narni 9

Via Narni 10

P.Donegani

Via Narni 1

Via Alfonsine 4

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine

V.Di Vittorio Afm

V.G.Di Vittorio

V.Turati

Corso Del Popolo

C.Popolo(Tribunale)

Via Cristoforo Colombo

Viale Carlo Guglielmi 2

V.Campofregoso P.Te Garibaldi

V.Campofregoso

Viale Luigi Campofregoso 2

Viale Curio Dentato

Bus Terminal Terni

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060942/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060942/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Direzione: Bus Terminal Terni‎→Amelia Mura

49 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari di partenza verso Bus Terminal Terni‎→Amelia
Mura:

domenica Non in Servizio

lunedì 16:13

martedì 16:13

mercoledì 16:13

giovedì 16:13

venerdì 16:13

sabato 16:13

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Bus Terminal Terni‎→Amelia Mura
Fermate: 49
Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

Bus Terminal Terni

V. Della Bardesca

Viale Luigi Campofregoso 2

V.Campofregoso

V.Campofregoso P.Te Garibaldi

Lungonera Savoia

Via XX Settembre

Via 20 Settembre 11

Via Villafranca

Via Alfonsine

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine 4

Via Narni 2

P.Donegani

Via Narni

Via Narni 6

P.Recentino

Via Narni

Via Narni

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana 16

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana 18

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

San Girolamo

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060953/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060953/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060953/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Direzione: Bus Terminal Terni‎→C.Scolastico
Orvieto

88 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Bus Terminal
Terni‎→C.Scolastico Orvieto:

domenica Non in Servizio

lunedì 06:55

martedì 06:55

mercoledì 06:55

giovedì 06:55

venerdì 06:55

sabato 06:55

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Bus Terminal Terni‎→C.Scolastico Orvieto
Fermate: 88
Durata del tragitto: 140 min

P.Ternana

Narni Parc.Suffragio

San Girolamo

Via Flaminia Ternana

Bv.Berardozzo

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Via Tuderte 10

Narni Staz.Fs

Via Tuderte

Ciliano

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Fornole

Via Roma

Le Colonne

Via Roma

Amelia Mura

Bus Terminal Terni

V. Della Bardesca

Viale Luigi Campofregoso 2

V.Campofregoso

V.Campofregoso P.Te Garibaldi

Via Giandimartalo Di Vitalone 2

V.G.Vitalone

Ospedale Terni

Viale Trento 3

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060956/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


La linea in sintesi:Viale Trento

V.Trento

Viale Trento 5

Viale Filippo Turati

Viale Filippo Turati 2

V.Turati

Via XX Settembre

Via 20 Settembre 11

Via Villafranca

Via Alfonsine

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine 4

Via Narni 2

P.Donegani

Via Narni

Via Narni 6

P.Recentino

Via Narni

Via Narni

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana 16

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana 18

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

San Girolamo

P.Ternana

Narni Parc.Suffragio

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060956/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060956/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


San Girolamo

Via Flaminia Ternana

Bv.Berardozzo

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Via Tuderte 10

Narni Staz.Fs

Via Tuderte

Ciliano

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Fornole

Via Roma

Le Colonne

Via Roma

Amelia Mura

Bv.Porchiano

Bv.Lugnano

Bv.Alviano

Ss205

Guardea

Guardea_4

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Bv.Tenaglie

Ss205

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

Ss205

Baschi

Ss205



Direzione: Bus Terminal Terni‎→Montecchio Cap.

58 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Bus Terminal
Terni‎→Montecchio Cap.:

domenica Non in Servizio

lunedì 11:10

martedì 11:10

mercoledì 11:10

giovedì 11:10

venerdì 11:10

sabato 11:10

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Bus Terminal Terni‎→Montecchio Cap.
Fermate: 58
Durata del tragitto: 105 min
La linea in sintesi:

Bv. Tordimonte

Autostrada Orvieto

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi

V.M.Peglia

V.Monte Nibbio

Via Monte Nibbio

Via Sette Martiri

Orvieto Stazione

Via Sette Martiri

Via Angelo Costanzi

V.M.Peglia

Ss71

C.Scolastico Orvieto

Bus Terminal Terni

V. Della Bardesca

Viale Luigi Campofregoso 2

V.Campofregoso

V.Campofregoso P.Te Garibaldi

Lungonera Savoia

Via XX Settembre

Via 20 Settembre 11

Via Villafranca

Via Alfonsine

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine 4

Via Narni 2

P.Donegani

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060954/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Via Narni

Via Narni 6

P.Recentino

Via Narni

Via Narni

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana 16

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana 18

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Bv.Berardozzo

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Via Tuderte 10

Narni Staz.Fs

Via Tuderte

Ciliano

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Fornole

Via Roma

Le Colonne

Via Roma

Amelia Mura

Bv.Porchiano

Porchiano

Bv.Porchiano

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060954/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060954/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Direzione: Bus Terminal Terni‎→Orvieto Stazione

76 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Bus Terminal Terni‎→Orvieto
Stazione:

domenica Non in Servizio

lunedì 13:15

martedì 13:15

mercoledì 13:15

giovedì 13:15

venerdì 13:15

sabato 13:15

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Bus Terminal Terni‎→Orvieto Stazione
Fermate: 76
Durata del tragitto: 140 min
La linea in sintesi:

Bv.Lugnano

Bv.Alviano

Alviano

Bv.Alviano

Ss205

Guardea

Guardea_4

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Bv.Tenaglie

Ss205

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Bus Terminal Terni

V. Della Bardesca

Viale Luigi Campofregoso 2

V.Campofregoso

V.Campofregoso P.Te Garibaldi

Lungonera Savoia

Via XX Settembre

Via 20 Settembre 11

Via Villafranca

Via Alfonsine

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine 4

Via Narni 2

P.Donegani

Via Narni

Via Narni 6

P.Recentino

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060955/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Via Narni

Via Narni

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana 16

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana 18

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Bv.Berardozzo

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Via Tuderte 10

Via Tuderte 11

Via Tuderte

Narni C.Scolastico

Via Tuderte

Via Tuderte

Via Tuderte

Ciliano

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Fornole

Via Roma

Le Colonne

Via Roma

Amelia Mura

Bv.Porchiano

Porchiano

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060955/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060955/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Direzione: Montecchio Cap.‎→Acciaierie V.Brin

64 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Montecchio Cap.‎→Acciaierie
V.Brin:

domenica Non in Servizio

lunedì 12:10

Bv.Porchiano

Bv.Lugnano

Bv.Alviano

Alviano

Bv.Alviano

Ss205

Guardea

Guardea_4

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Bv.Tenaglie

Ss205

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

Ss205

Baschi

Ss205

Bv. Tordimonte

Autostrada Orvieto

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi

V.M.Peglia

V.Monte Nibbio

Via Monte Nibbio

Via Sette Martiri

Orvieto Stazione

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060944/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


martedì 12:10

mercoledì 12:10

giovedì 12:10

venerdì 12:10

sabato 12:10

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Montecchio Cap.‎→Acciaierie V.Brin
Fermate: 64
Durata del tragitto: 90 min
La linea in sintesi:

Ss205

Bv.Tenaglie

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Guardea

Località Poggio Nuovo Casaline_3

Ss205

Bv.Alviano

Bv.Lugnano

Bv.Porchiano

Amelia P.Xxi Settembre

Via Roma 57

Le Colonne

Via Roma 58

Fornole

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Ciliano

Via Tuderte 10

Narni Staz.Fs

Via Tuderte

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Bv.Berardozzo

Via Flaminia Ternana 5

Via Flaminia Ternana 6

Via Flaminia Ternana

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana

Via Falminia Ternana

Via Flaminia Ternana 11

Via Flaminia Ternana 3

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060944/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060944/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Direzione: Montecchio Cap.‎→Orvieto Stazione

15 fermate

Orari della linea bus E653

Via Flaminia Ternana 4

Via Narni 7

Via Narni

P.Recentino

Via Narni 9

Via Narni 10

P.Donegani

Via Narni 1

Via Alfonsine 4

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine

V.Di Vittorio Afm

V.G.Di Vittorio

Viale Filippo Turati 2

Viale Filippo Turati

Viale Trento 5

V.Trento

Viale Trento 3

Viale 8 Marzo

Ospedale Terni

V.G.Vitalone

V.Gramsci

V.Campofregoso

Viale Luigi Campofregoso 2

V.B.Brin

Viale Benedetto Brin 5

Viale Benedetto Brin 4

Acciaierie V.Brin

Pentima

Acciaierie V.Brin



VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA Orari di partenza verso Montecchio Cap.‎→Orvieto
Stazione:

domenica Non in Servizio

lunedì 18:03

martedì 18:03

mercoledì 18:03

giovedì 18:03

venerdì 18:03

sabato 18:03

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Montecchio Cap.‎→Orvieto Stazione
Fermate: 15
Durata del tragitto: 30 min
La linea in sintesi:

Direzione: Montecchio Cap.‎→P.Cahen Orvieto

21 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Montecchio Cap.‎→P.Cahen
Orvieto:

domenica Non in Servizio

lunedì 12:55

martedì 12:55

mercoledì 12:55

giovedì 12:55

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

Ss205

Baschi

Ss205

Bv. Tordimonte

Autostrada Orvieto

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi

V.M.Peglia

V.Monte Nibbio

Via Monte Nibbio

Via Sette Martiri

Orvieto Stazione

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

Ss205

Baschi

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/4838790/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/4838790/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/4838790/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/4838597/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


venerdì 12:55

sabato 12:55

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Montecchio Cap.‎→P.Cahen Orvieto
Fermate: 21
Durata del tragitto: 40 min
La linea in sintesi:

Direzione: Orvieto Stazione‎→Acciaierie V.Brin

76 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Orvieto Stazione‎→Acciaierie
V.Brin:

domenica Non in Servizio

lunedì 19:40

martedì 19:40

mercoledì 19:40

giovedì 19:40

venerdì 19:40

sabato 19:40

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Orvieto Stazione‎→Acciaierie V.Brin
Fermate: 76
Durata del tragitto: 120 min

Ss205

Bv. Tordimonte

Autostrada Orvieto

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi

V.M.Peglia

V.Monte Nibbio

Via Monte Nibbio

Via Sette Martiri

Orvieto Stazione

Strada Della Stazione

Strada Della Stazione

Strada Della Stazione

Strada Della Stazione

Strada Della Stazione

P.Cahen Orvieto

Orvieto Stazione

Via Sette Martiri

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi 6

Via Angelo Costanzi 7

Via Angelo Costanzi 8

Autostrada Orvieto

Bv. Tordimonte

Ss205 7

Baschi

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/4838597/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/4838597/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060949/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


La linea in sintesi:Ss205 8

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

Ss205

Bv.Tenaglie

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Guardea

Località Poggio Nuovo Casaline_3

Ss205

Bv.Alviano

Bv.Lugnano

Bv.Porchiano

Amelia P.Xxi Settembre

Via Roma 57

Le Colonne

Via Roma 58

Fornole

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Ciliano

Via Tuderte 10

Narni Staz.Fs

Via Tuderte

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Bv.Berardozzo

Via Flaminia Ternana 5

Via Flaminia Ternana 6

Via Flaminia Ternana

Ponte Aia

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060949/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060949/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Via Flaminia Ternana

Via Falminia Ternana

Via Flaminia Ternana 11

Via Flaminia Ternana 3

Via Flaminia Ternana 4

Via Narni 7

Via Narni

P.Recentino

Via Narni 9

Via Narni 10

P.Donegani

Via Narni 1

Via Alfonsine 4

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine

V.Di Vittorio Afm

V.G.Di Vittorio

Viale Filippo Turati 2

Viale Filippo Turati

Viale Trento 5

V.Trento

Viale Trento 3

Viale 8 Marzo

Ospedale Terni

V.G.Vitalone

V.Gramsci

V.Campofregoso

Viale Luigi Campofregoso 2

V.B.Brin

Viale Benedetto Brin 5

Viale Benedetto Brin 4

Acciaierie V.Brin



Direzione: Orvieto Stazione‎→Amelia P.Xxi
Settembre

24 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Orvieto Stazione‎→Amelia
P.Xxi Settembre:

domenica Non in Servizio

lunedì 17:20

martedì 17:20

mercoledì 17:20

giovedì 17:20

venerdì 17:20

sabato 17:20

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Orvieto Stazione‎→Amelia P.Xxi Settembre
Fermate: 24
Durata del tragitto: 70 min
La linea in sintesi:

Direzione: Orvieto Stazione‎→Montecchio Cap. Orari della linea bus E653

Pentima

Acciaierie V.Brin

Orvieto Stazione

Via Sette Martiri

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi 6

Via Angelo Costanzi 7

Via Angelo Costanzi 8

Autostrada Orvieto

Bv. Tordimonte

Ss205 7

Baschi

Ss205 8

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

Ss205

Bv.Tenaglie

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Guardea

Località Poggio Nuovo Casaline_3

Ss205

Bv.Alviano

Bv.Lugnano

Bv.Porchiano

Amelia P.Xxi Settembre

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060947/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060947/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060947/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


13 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari di partenza verso Orvieto
Stazione‎→Montecchio Cap.:

domenica Non in Servizio

lunedì 11:40

martedì 11:40

mercoledì 11:40

giovedì 11:40

venerdì 11:40

sabato 11:40

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Orvieto Stazione‎→Montecchio Cap.
Fermate: 13
Durata del tragitto: 30 min
La linea in sintesi:

Direzione: Orvieto Stazione‎→V.Trieste

46 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Orvieto Stazione‎→V.Trieste:

domenica Non in Servizio

lunedì 06:00

martedì 06:00

mercoledì 06:00

giovedì 06:00

venerdì 06:00

Orvieto Stazione

Via Sette Martiri

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi 6

Via Angelo Costanzi 7

Via Angelo Costanzi 8

Autostrada Orvieto

Bv. Tordimonte

Ss205 7

Baschi

Ss205 8

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Orvieto Stazione

Via Sette Martiri

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi 6

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060948/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060948/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060948/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/7606271/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


sabato 06:00

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Orvieto Stazione‎→V.Trieste
Fermate: 46
Durata del tragitto: 120 min
La linea in sintesi:

Via Angelo Costanzi 7

Via Angelo Costanzi 8

Autostrada Orvieto

Bv. Tordimonte

Ss205 7

Baschi

Ss205 8

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

Ss205

Bv.Tenaglie

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Guardea

Località Poggio Nuovo Casaline_3

Ss205

Bv.Alviano

Bv.Lugnano

Bv.Porchiano

Porchiano

Bv.Porchiano

Amelia P.Xxi Settembre

Via Roma 57

Le Colonne

Via Roma 58

Fornole

Strada Amerina

E45 Amelia

E45 Ponte Le Cave

V.Bramante

Via Bramante Asl

V.Battisti (Aci)

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/7606271/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/7606271/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Direzione: P.Cahen Orvieto‎→Amelia P.Xxi
Settembre

35 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso P.Cahen Orvieto‎→Amelia
P.Xxi Settembre:

domenica Non in Servizio

lunedì 14:00

martedì 14:00

mercoledì 14:00

giovedì 14:00

venerdì 14:00

sabato 14:00

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: P.Cahen Orvieto‎→Amelia P.Xxi Settembre
Fermate: 35
Durata del tragitto: 85 min
La linea in sintesi:

V.Nobili (Aci)

Bus Terminal Terni

P.Tacito

Via I° Maggio

V.Mancini

Via Carrara

V.Cimarelli

Via Piave

Via Piave

V.Trieste

P.Cahen Orvieto

Strada Della Stazione

Strada Della Stazione

Strada Della Stazione

Strada Della Stazione

Strada Della Stazione

Orvieto Stazione

Via Sette Martiri

Via Angelo Costanzi

V.M.Peglia

Ss71

C.Scolastico Orvieto

Ss71

V.A.Costanzi Rotatoria

Via Angelo Costanzi 6

Via Angelo Costanzi 7

Via Angelo Costanzi 8

Autostrada Orvieto

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060945/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Direzione: P.Cahen Orvieto‎→Bus Terminal Terni

79 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso P.Cahen Orvieto‎→Bus
Terminal Terni:

domenica Non in Servizio

lunedì 13:05

martedì 13:05

mercoledì 13:05

giovedì 13:05

venerdì 13:05

sabato 13:05

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: P.Cahen Orvieto‎→Bus Terminal Terni
Fermate: 79
Durata del tragitto: 140 min
La linea in sintesi:

Bv. Tordimonte

Ss205 7

Baschi

Ss205 8

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

Ss205

Bv.Tenaglie

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Guardea

Località Poggio Nuovo Casaline_3

Ss205

Bv.Alviano

Bv.Lugnano

Bv.Porchiano

Amelia P.Xxi Settembre

P.Cahen Orvieto

Strada Della Stazione

Strada Della Stazione

Strada Della Stazione

Strada Della Stazione

Strada Della Stazione

Orvieto Stazione

Via Sette Martiri

Via Angelo Costanzi

V.M.Peglia

Ss71

C.Scolastico Orvieto

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060945/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060945/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060946/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Ss71

V.A.Costanzi Rotatoria

Via Angelo Costanzi 6

Via Angelo Costanzi 7

Via Angelo Costanzi 8

Autostrada Orvieto

Bv. Tordimonte

Ss205 7

Baschi

Ss205 8

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

Ss205

Bv.Tenaglie

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Guardea

Località Poggio Nuovo Casaline_3

Ss205

Bv.Alviano

Alviano

Bv.Alviano

Bv.Lugnano

Bv.Porchiano

Amelia P.Xxi Settembre

Via Roma 57

Le Colonne

Via Roma 58

Fornole

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060946/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/714241/3060946/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-714241&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Orvieto%20Stazione


Ciliano

Via Tuderte 10

Narni Staz.Fs

Via Tuderte 11

Via Tuderte

Via Tuderte 13

Hotel Fina

Via Tuderte

Via Tuderte

Via Tuderte

Strada Di Maratta

Strada Di Maratta

Strada Di Maratta

Vocabolo Macchiagrossa

Sp23

Maratta Selva

Strada Di Maratta Bassa

Marattana U.M.

Via Augusto Vanzetti

V.Vanzetti

Via Walter Lessini 2

V.Dello Stadio-Piscina

Viale Dello Stadio 2

Viale Dello Stadio

Viale Aleardo Aleardi

V.Lattes

Corso Del Popolo

C.Popolo(Tribunale)

Via Cristoforo Colombo

Viale Carlo Guglielmi 2

V.Campofregoso P.Te Garibaldi

V.Campofregoso



Orari, mappe e fermate della linea bus E653 disponibili in un PDF su moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere
tempi di attesa reali, orari di tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici a Perugia
e Umbria.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

Viale Luigi Campofregoso 2

Viale Curio Dentato

Bus Terminal Terni


